
Pregão Eletrônico

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2021 
 

Às 14:28 horas do dia 25 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00022/2021, referente ao
Processo nº 50905004864202118, o pregoeiro, Sr(a) AMAPOLA ANGEL DE CARVALHO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Descrição Complementar: Prestação dos serviços de locação de veículos executivos, leves, utilitários e
motocicletas, conforme as especificações e quantidades dispostas no Anexo I - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 787.222,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/11/2021
13:10:02

Item cancelado no julgamento. Motivo: Lances ofertados acima do valor estimado, em
negociação com todos os licitantes não houve interesse em cobrir o estimado.

Fim do documento


